\begin{table}%t1
\caption{Data for members of the  TW Hydrae association. \label{tab1}}
\small
%\centerline
{\begin{tabular}{lccccccclcl}
\hline\hline
TWA       &Sp. type&  ref.&  $V$    & $I$      &Parallax&$W$(Halpha)&ref.  &  $W$(Li)&  ref. &  Name  \\
\hline
TWA-01    &  K7e  & (02) & 10.92 &  9.18  & 17.72 & 220    &(08)   & 0.39  &(08)  & TWHya                   \\% (10)  &      (14) & 
''        &  K8Ve & (10) & --    &  --    & --    & 265    &(02)   & 0.46  &(02)  & --                      \\% --    &     --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    & 300.   &(10)   & 0.440 &(10)  & --                      \\% --    &     --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    & 150.0  &(07)   & 0.530 &(07)  & --                      \\% --    &     --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    & 238.0  &(11)   & 0.426 &(18)  & --                      \\% --    &     --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    & 165.0  &(11)   & 0.37  &(06)  & --                      \\% --    &     --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    & 225    &(06)   & --    & --   & --                      \\% --    &     --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &71.4--101&(01)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    & 172.5  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-02A   &  M0.5 & (08) & 11.60 &  9.20  & --    &   1.89 &(08)   & 0.494 &(18)  & CD-29d8887A             \\% (16)  &     (14) & 
''        &  M2Ve & (10) & --    &  --    & --    &   2    &(02)   & 0.49  &(08)  & --                      \\% --    &             --   & 
''        &  M0   & (02) & --    &  --    & --    &   2.1  &(10)   & 0.560 &(10)  & --                      \\% --    &             --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &  --    & --    & 0.52  &(02)  & --                      \\% --    &      --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   1.8  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-02B   &  M2   & (08) & 13.50 & 10.70  & --    &   2.28 &(06)   & 0.42  &(06)  & CD-29d8887B             \\% (16)  &     (14) & 
TWA-03A   &  M3e  & (02) & 12.00 &  9.60  & --    &  21.8  &(08)   & 0.53  &(08)  & Hen3-600A               \\% (16)  &     (14) & 
''        &  M3   & (08) & 12.04 &  9.10  & --    &  10.   &(10)   & 0.610 &(10)  & --                      \\% (10)  &     --   & 
''        &  M4Ve & (10) & --    &  9.08  & --    &  20.   &(02)   & 0.55  &(02)  & --                      \\% (02)  &                    --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &  26.0  &(11)   & 0.563 &(18)  & --                      \\% --    &                    --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &  27.0  &(11)   & --    & --   & --                      \\% --    &                    --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &  22.6  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-03B   &  M3.5 & (08) & 13.70 &  8.86  & --    &   7.14 &(08)   & --    & --   & Hen3-600B               \\% (02)  &     (14) & 
''        &  M3   & (02) & --    & 10.10  & --    &   8.   &(02)   & 0.54  &(08)  & --                      \\% (16)  &                    --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   6.7  &(11)   & 0.50  &(02)  & --                      \\% --    &                    --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   6.1  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-04A   &  K4-K5& (05) &  8.89 &  7.50  & 21.43 &   0.   &(14)   & 0.360 &(14)  & HD98800A                \\% (16)  &     (14) & 
''        &  K7V  & (10) &  9.41 &  7.39  & --    &   0.0  &(11)   & 0.425 &(05)  & --                      \\% (10)  &            --  &        
''        &  --   &  --  &  --   &  --    & --    &   0.   &(10)   & 0.430 &(10)  & --                      \\%   --  &                     --  & 
TWA-04Ba  &  K7   & (05) &  9.71 & --     & 21.43 &  --    & --    & 0.335 &(05)  & HD98800Ba               \\%  --   &     (14) & 
TWA-04Bb  &  M1   & (05) & 11.47 & --     & 21.43 &  --    & --    & 0.450 &(05)  & HD98800Bb               \\%  --   &(14) &
TWA-05Aab &  M1.5 & (08) & 11.54 &  9.01  & --    &  13.4  &(08)   & 0.57  &(08)  & CD-33d7795A             \\% (10)  &     (14) & 
''        &  M3Ve & (10) & 11.72 &  9.10  & --    &  10.   &(10)   & 0.540 &(10)  & --                      \\% (16)  &               --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   7.2  &(15)   & 0.6   &(15)  & --                      \\% --    &              --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   6.6  &(15)   & 0.572 &(18)  & --                      \\% --    &              --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &  11.5  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-05B   &  M8.5 & (08) & 20.40 & 15.8   & --    &   5.1  &(15)   & 0.3   &(15)  & CD-33d7795B             \\% (08)  &     (14) & 
''        &  --   & --   & --    & 15.80  & --    &  20.   &(09)   & --    & --   & --                      \\% (16)  &               --   & 
TWA-06    &  K7   & (08) & 11.62 &  9.94  & --    &   4.65 &(08)   & 0.56  &(08)  & TYC7183-1477-1          \\% (10)  &     (08) & 
''        &  --   & --   & 12.00 &  9.77  & --    &   3.4  &(23)   & --    & --   & --                      \\% (16)  &                 --   & 
TWA-07    &  M1   & (08) & 11.65 &  9.21  & --    &   4.95 &(08)   & 0.44  &(08)  & TYC7190-2111-1          \\% (10)  &     (08) & 
''        &  --   & --   & 11.06 &  9.10  & --    &   5.8  &(23)   & --    & --   & --                      \\% (16)  &                  --   & 
TWA-08A   &  M2   & (08) & 12.23 &  9.82  & --    &   7.34 &(08)   & 0.53  &(08)  & RXJ1132.7-2651          \\% (10)  &     (08) & 
''        &  M2Ve & (10) & --    &  9.61  & --    &  25.   &(10)   & 0.520 &(10)  & --                      \\% (16)  &                 --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   8.0  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-08B   &  M5   & (08) & --    & 11.48  & --    &  16.5  &(08)   & 0.56  &(08)  & --                      \\% (12)  &      (08) & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &  13.3  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-09A$^*$&  K5   & (08) & 11.26 &  9.64  & 19.87 &   2.35 &(08)   & 0.46  &(08)  & CD-36d7429A             \\% (10)  &     (08) & 
''        &  --   & --   & 11.32 &  9.60  & --    &   3.2  &(11)   & 0.47  &(18)  & --                      \\% (16)  &              --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   2.1  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &     --   & 
TWA-09B$^*$& M1   & (08) & 14.00 & 11.42  & 19.87 &   5.01 &(08)   & 0.48  &(08)  & --                      \\% (10)  &     (08) & 
''        &  --   & --   & 14.10 & 11.45  & --    &   5.1  &(11)   & --    & --   & --                      \\% (16)  &      --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   4.3  &(23)   & --    & --   & --                      \\
\hline
TWA-10    &  M2.5 & (08) & 12.96 & 10.49  & --    &   8.39 &(08)   & 0.46  &(08)  & 1RXSJ123504.4-413629    \\% (10)  &     (08) & 
''        &  --   & --   & 12.70 & 10.50  & --    &   7.1  &(11)   & --    & --   & --                      \\% (16)  &                       --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   4.5  &(11)   & --    & --   & --                      \\% --    &                       --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &  13.6  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-11A   &  A0   & (08) &  5.78 &  5.81  & 14.91 &  --    & --    & --    & --   & HR4796A                 \\% (03)  &      (14) & 
TWA-11B   &  M2.5 & (08) & 13.3  & 10.78  & 14.91 &   3.5  &(04)   & 0.550 &(04)  & HR4796B                 \\% (03)  &     (14) & 
''        &  --   & --   & 12.80 & 10.60  & --    &   3.5  &(23)   & --    & --   & --                      \\% (16)  &           --   & 
TWA-12    &  M2   & (07) & 12.85 & 10.49  & --    &   4.5  &(07)   & 0.530 &(07)  & RXJ1121.1-3845          \\% (10)  &     (07) & 
''        &  --   & --   & 13.60 & 11.35  & --    &   5.3  &(11)   & --    & --   & --                      \\% (16)  &                  --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   4.8  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-13A   &  M2e  & (07) & 11.46 & --     & --    &   4.0  &(07)   & 0.650 &(07)  & RXJ1121.3-3447N         \\%  --   &     (07) & 
''        &  --   & --   & 12.10 & 10.10  & --    &   4.0  &(11)   & 0.650 &(18)  & --                      \\% (16)  &                   --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   3.0  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-13B   &  M1e  & (07) & 12.00 & --     & --    &   2.8  &(07)   & 0.550 &(07)  & RXJ1121.3-3447S         \\%  --   &     (07) & 
''        &  --   & --   & 12.40 & 10.10  & --    &   1.8  &(11)   & 0.570 &(18)  & --                      \\% (16)  &                   --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   3.0  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-14    &  M0   & (12) & 13.80 & 10.95  & --    &   8.2  &(12)   & 0.600 &(12)  & 1RXSJ111325.1-4523 44   \\% (16)  &     (12) & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &  12.5  &(11)   & --    & --   & --                      \\% --    &                        --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &  10.7  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-15A   &  M1.5 & (12) & 14.10 & 11.94  & --    &   9.0  &(12)   & 0.650 &(12)  & 1RXSJ123420.1-4815 14   \\% (12)  &     (12) & 
''        &  --   & --   & --    & 11.94  & --    &   9.2  &(11)   & --    & --   & --                      \\% (16)  &                        --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   8.8  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-15B   &  M2   & (12) & 14.00 & 11.94  & --    &  10.5  &(12)   & 0.540 &(12)  & --                      \\% (12)  &     (12) & 
''        &  --   & --   & --    & 11.81  & --    &   8.6  &(23)   & --    & --   & --                      \\% (16)  &      --   & 
TWA-16    &  M1.5 & (12) & 12.30 & 10.17  & --    &   4.0  &(12)   & 0.360 &(12)  & 1RXSJ123456.1-453808    \\% (12)  &     (12) & 
''        &  --   & --   & --    & 10.17  & --    &   3.6  &(11)   & --    & --   & --                      \\% (16)  &                      --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   4.0  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-17    &  K5   & (12) & 12.70 & 10.78  & --    &   2.5  &(12)   & 0.490 &(12)  & 1RXSJ132046.5-461139    \\% (12)  &     (12) & 
''        &  --   & --   & --    & 10.78  & --    &   2.7  &(11)   & --    & --   & --                      \\% (16)  &                       --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   3.2  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-18    &  M0.5 & (12) & 12.90 & 10.92  & --    &   3.5  &(12)   & 0.420 &(12)  & 1RXSJ132137.0-442133    \\% (12)  &     (12) & 
''        &  --   & --   & --    & 10.92  & --    &   3.4  &(11)   & --    & --   & --                      \\% (16)  &                       --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   3.3  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-19A$^*$& G5   & (12) &  9.07 & --     &  9.62 &  --2.6  &(12)   & 0.190 &(12)  & HD102458                \\%  --   &     (12) & 
''        &  --   & --   &  9.14 & --     &  --   &  --0.57 &(14)   & 0.189 &(14)  & --                      \\%  --   &           --   & 
''        &  --   & --   &  9.10 &  8.40  &  --   &  --    & --    & --    & --   & --                      \\% (16)  &                    --   & 
TWA-19B$^*$& K7   & (12) & 11.90 & 10.21  &  9.62 &   2.8  &(12)   & 0.400 &(12)  & 1RXSJ114724.3-495250    \\% (16)  &    (12) & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   2.2  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-21    &  K3/4 & (21) &  9.8  & --     & --    &   0.0  &(17)   & 0.290 &(17)  & TYC8599-0697            \\%  --   &      (17) & 
TWA-22    &  M5   & (21) & 14.0  & --     & --    &   8.3  &(17)   & 0.510 &(17)  & SSS101726.7-535428      \\%  --   &     (17) & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &  11.5  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-23    &  M1   & (20) & 12.67 & --     & --    &   2.2  &(17)   & 0.460 &(17)  & SSS120727.4-324700      \\%  --   &     (17) & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   2.4  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-24    &  K3   & (21) & 12.26 & --     & --    &   0.5  &(17)   & 0.337 &(17)  & TYC8644-0802            \\%  --   &      (17) & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   0.3  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-25    &  M0   & (20) & 11.36 & --     & --    &   1.8  &(17)   & 0.494 &(17)  & TYC7760-0283            \\%  --   &      (17) & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   2.4  &(23)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-26    &  M8   & (13) & 20.50 & 15.88  & --    & 300.   &(13)   & 0.5   &(15)  & 2MJ1207334-393254       \\% (19)  &     (13) & 
''        &  --   & --   & --    & 16.00  & --    &  42.   &(19)   & 0.4   &(24)  & --                      \\% (16)  &             --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &  27.7  &(15)   & 0.51  &(25)  & --                      \\% --    &             --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &12--387 &(22)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &  44.7  &(25)   & --    & --   & --                      \\% --    &    --   & 
TWA-27    &  M8   & (13) & 20.20 & 15.70  & --    &  10.   &(13)   & 0.5   &(15)  & 2MJ1139511-315921       \\% (16)  &     (13) & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &   7.3  &(15)   & 0.62  &(25)  & --                      \\% --    &          --   & 
''        &  --   & --   & --    &  --    & --    &  10.2  &(25)   & --    & --   & --                      \\
\hline
\end{tabular}}
$~$\\%                                                                                                                      
%%%%
%%%%(10)= Brandeker et~al.       (2003),    
%%%%
$^*$ Member?\\
(01)= Rucinski \& Krautter   (\cite{Rucinski83});
(02)= de la Reza et~al.      (\cite{delaReza89});       
(03)= Jura et~al.            (\cite{Jura93});        
(04)= Stauffer et~al.        (\cite{Stauffer95});
(05)= Soderblom et~al.       (\cite{Soderblom96});
(06)= Hoff et~al.            (\cite{Hoff98});
(07)= Sterzik  et~al.        (\cite{Sterzik99});      
(08)= Webb et~al.            (\cite{Webb99});               
(09)= Neuhauser et~al.       (\cite{Neuhauser00});      
(10)= Torres et~al.          (\cite{Torres00});      
(11)= Muzerolle, priv. comm  (\cite{Muzerolle00});   
(12)= Zuckerman et~al.       (\cite{Zuckerman01});       
(13)= Gizis                  (\cite{Gizis02});          
(14)= Song et~al.            (\cite{Song02});        
(15)= Mohanty et~al.         (\cite{Mohanty03});       
(16)= Reid et~al.            (\cite{Reid03});           
(17)= Song et~al.            (\cite{Song03});        
(18)= Torres et~al.          (2003);        
(19)= Gizis et~al.           (\cite{Gizis04});       
(20)= Weinberger et~al.      (\cite{Weinberger04});      
(21)= Zuckerman \&  Song     (\cite{Zuckerman04});      
(22)= Scholz \& Jayawardhana (\cite{Scholz06});
(23)= Jayawardhana et~al.    (\cite{Jayawardhana06});
(24)= Scholz et~al.          (\cite{Scholz06});
(24)= this paper.
\end{table}